
Köln/Rheinberg 2024/25

2. Regionsklasse Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      06023
    -      06031
    -      06049
12:20  06034

1102
1103
1105
1101

TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II
TuS Ehrenfeld 65 IV

HSV Frechen III
DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV
Brühler TV III

 
 
 
 

So. 
 
 

08.09.2024 
 
 

13:30  06059
18:00  06009
18:30  06072

1106
1100
1104

SG LTV/NTV II
SSK Kerpen II
TV Flittard

HGV Hürth-Gleuel II
Longericher SC IV
HSG Refrath/Hand V

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

14:00  06012
14:00  06060
14:30  06104
16:30  06021
18:15  06076

1109
1111
1108
1113
1107

HSV Frechen III
HSG Refrath/Hand V
Longericher SC IV
HGV Hürth-Gleuel II
Brühler TV III

TuS Ehrenfeld 65 IV
HC Cologne Kangaroos II
SG LTV/NTV II
RSV Rath-Heumar II
SSK Kerpen II

 
 
 
 
 

So. 
 

15.09.2024 
 

15:00  06067
17:50  06002

1110
1112

DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV

TuS Wesseling III
TV Flittard

 
 

Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

    -      06104
    -      06023
    -      06031

1115
1117
1118

Longericher SC IV
TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II

Brühler TV III
HSG Refrath/Hand V
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 

So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

13:30  06059
18:30  06072
19:00  06009
19:00  06034

1120
1119
1114
1116

SG LTV/NTV II
TV Flittard
SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 IV

RSV Rath-Heumar II
HGV Hürth-Gleuel II
HSV Frechen III
DJK Leverkusen

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      06049
12:00  06012
16:30  06060
16:30  06021

1127
1122
1124
1126

RSV Rath-Heumar II
HSV Frechen III
HSG Refrath/Hand V
HGV Hürth-Gleuel II

TV Flittard
Longericher SC IV
TuS Ehrenfeld 65 IV
HC Cologne Kangaroos II

 
 
 
 

So. 
 
 

29.09.2024 
 
 

15:00  06067
15:45  06085
18:30  06076

1121
1125
1123

DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV
Brühler TV III

SSK Kerpen II
TuS Wesseling III
SG LTV/NTV II

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06023
    -      06031
16:00  06076
16:00  06034

1129
1132
1133
1130
1131

Longericher SC IV
TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
Brühler TV III
TuS Ehrenfeld 65 IV

DJK Leverkusen
HGV Hürth-Gleuel II
RSV Rath-Heumar II
HSV Frechen III
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 
 
 

So. 
 

06.10.2024 
 

13:30  06059
18:00  06009

1134
1128

SG LTV/NTV II
SSK Kerpen II

TV Flittard
HSG Refrath/Hand V

 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      06049
13:30  06012
16:30  06021
17:00  06002

1140
1138
1139
1135

RSV Rath-Heumar II
HSV Frechen III
HGV Hürth-Gleuel II
TSV Bayer Dormagen IV

TuS Wesseling III
SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV
SSK Kerpen II

 
 
 
 

So. 
 
 

03.11.2024 
 
 

14:00  06060
15:00  06067
18:30  06072

1136
1137
1141

HSG Refrath/Hand V
DJK Leverkusen
TV Flittard

Longericher SC IV
Brühler TV III
HC Cologne Kangaroos II

 
 
 

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

    -      06104
    -      06023
17:30  06012

1143
1147
1145

Longericher SC IV
TuS Wesseling III
HSV Frechen III

TSV Bayer Dormagen IV
TV Flittard
DJK Leverkusen

 
 
 

So. 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 

12:30  06034
13:45  06059
18:45  06020
19:45  06009

1146
1148
1144
1142

TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II
Brühler TV III
SSK Kerpen II

RSV Rath-Heumar II
HC Cologne Kangaroos II
HSG Refrath/Hand V
HGV Hürth-Gleuel II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      06049
    -      06031
16:30  06021
19:00  06002

1149
1155
1150
1151

RSV Rath-Heumar II
HC Cologne Kangaroos II
HGV Hürth-Gleuel II
TSV Bayer Dormagen IV

SSK Kerpen II
TuS Wesseling III
Longericher SC IV
Brühler TV III

 
 
 
 

So. 
 
 

17.11.2024 
 
 

14:00  06061
15:00  06067
18:30  06072

1152
1153
1154

HSG Refrath/Hand V
DJK Leverkusen
TV Flittard

HSV Frechen III
SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV
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Köln/Rheinberg 2024/25

2. Regionsklasse Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

    -      06104
16:20  06034
17:30  06059
18:15  06076

1157
1161
1162
1158

Longericher SC IV
TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II
Brühler TV III

RSV Rath-Heumar II
HC Cologne Kangaroos II
TuS Wesseling III
HGV Hürth-Gleuel II

 
 
 
 

So. 
 
 

24.11.2024 
 
 

18:00  06009
18:00  06067
18:30  06012

1156
1160
1159

SSK Kerpen II
DJK Leverkusen
HSV Frechen III

TV Flittard
HSG Refrath/Hand V
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      06031
    -      06049
    -      06023
16:00  06060
16:30  06021

1163
1165
1169
1168
1166

HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II
TuS Wesseling III
HSG Refrath/Hand V
HGV Hürth-Gleuel II

SSK Kerpen II
Brühler TV III
TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II
HSV Frechen III

 
 
 
 
 

So. 
 

01.12.2024 
 

17:30  06002
18:30  06072

1167
1164

TSV Bayer Dormagen IV
TV Flittard

DJK Leverkusen
Longericher SC IV

 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      06104
14:30  06034
15:00  06021 t
15:30  06012

1171
1176
1174
1173

Longericher SC IV
TuS Ehrenfeld 65 IV
HGV Hürth-Gleuel II
HSV Frechen III

HC Cologne Kangaroos II
SG LTV/NTV II
DJK Leverkusen
RSV Rath-Heumar II

 
 
 
 

So. 
 
 

08.12.2024 
 
 

14:00  06060
16:00  06009
19:00  06020

1175
1170
1172

HSG Refrath/Hand V
SSK Kerpen II
Brühler TV III

TSV Bayer Dormagen IV
TuS Wesseling III
TV Flittard

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      06023
    -      06031
    -      06049
16:30  06021
18:30  06072

1178
1179
1181
1182
1180

TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II
HGV Hürth-Gleuel II
TV Flittard

Longericher SC IV
Brühler TV III
DJK Leverkusen
HSG Refrath/Hand V
HSV Frechen III

 
 
 
 
 

So. 
 

15.12.2024 
 

13:30  06059
16:00  06034

1183
1177

SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV

TSV Bayer Dormagen IV
SSK Kerpen II

 
 

Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

    -      06104
13:45  06012
16:00  06061

1185
1187
1189

Longericher SC IV
HSV Frechen III
HSG Refrath/Hand V

TuS Ehrenfeld 65 IV
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II

 
 
 

So. 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 

15:00  06067
16:00  06009
16:00  06002
17:30  06020

1188
1184
1190
1186

DJK Leverkusen
SSK Kerpen II
TSV Bayer Dormagen IV
Brühler TV III

TV Flittard
SG LTV/NTV II
HGV Hürth-Gleuel II
TuS Wesseling III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      06104
14:00  06012
16:00  06061
16:30  06021
18:15  06076

1191
1193
1195
1197
1192

Longericher SC IV
HSV Frechen III
HSG Refrath/Hand V
HGV Hürth-Gleuel II
Brühler TV III

SSK Kerpen II
TuS Wesseling III
TV Flittard
SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV

 
 
 
 
 

So. 
 

19.01.2025 
 

15:00  06067
17:30  06002

1194
1196

DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV

HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II

 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      06023
    -      06031
    -      06049
16:00  06034

1201
1202
1204
1200

TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II
TuS Ehrenfeld 65 IV

DJK Leverkusen
HSG Refrath/Hand V
HGV Hürth-Gleuel II
HSV Frechen III

 
 
 
 

So. 
 
 

26.01.2025 
 
 

12:30  06009
13:32  06059
18:30  06072

1198
1199
1203

SSK Kerpen II
SG LTV/NTV II
TV Flittard

Brühler TV III
Longericher SC IV
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      06049
13:00  06060
15:30  06076
16:30  06021

1211
1208
1206
1210

RSV Rath-Heumar II
HSG Refrath/Hand V
Brühler TV III
HGV Hürth-Gleuel II

SG LTV/NTV II
TuS Wesseling III
Longericher SC IV
TV Flittard

 
 
 
 

So. 
 
 

09.02.2025 
 
 

15:00  06012
15:00  06067
17:00  06002

1205
1207
1209

HSV Frechen III
DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV

SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 IV
HC Cologne Kangaroos II
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Köln/Rheinberg 2024/25

2. Regionsklasse Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

15.02.2025 
 
 

    -      06104
    -      06023
    -      06031

1213
1216
1217

Longericher SC IV
TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II

HSV Frechen III
TSV Bayer Dormagen IV
HGV Hürth-Gleuel II

 
 
 

So. 
 
 
 

16.02.2025 
 
 
 

12:00  06009
13:30  06059
18:00  06034
18:30  06072

1212
1214
1215
1218

SSK Kerpen II
SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV
TV Flittard

DJK Leverkusen
Brühler TV III
HSG Refrath/Hand V
RSV Rath-Heumar II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

    -      06049
13:30  06012
16:30  06021

1224
1221
1223

RSV Rath-Heumar II
HSV Frechen III
HGV Hürth-Gleuel II

HC Cologne Kangaroos II
Brühler TV III
TuS Wesseling III

 
 
 

So. 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 

15:00  06061
15:00  06067
17:30  06002
18:30  06072

1219
1220
1222
1225

HSG Refrath/Hand V
DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV
TV Flittard

SSK Kerpen II
Longericher SC IV
TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

    -      06009
    -      06104
    -      06023
    -      06031
12:00  06020

1226
1227
1231
1232
1228

SSK Kerpen II
Longericher SC IV
TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
Brühler TV III

TSV Bayer Dormagen IV
HSG Refrath/Hand V
RSV Rath-Heumar II
TV Flittard
DJK Leverkusen

 
 
 
 
 

So. 
 

09.03.2025 
 

13:30  06059
16:30  06034

1229
1230

SG LTV/NTV II
TuS Ehrenfeld 65 IV

HSV Frechen III
HGV Hürth-Gleuel II

 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      06049
    -      06031
16:30  06021
19:00  06002

1237
1239
1233
1234

RSV Rath-Heumar II
HC Cologne Kangaroos II
HGV Hürth-Gleuel II
TSV Bayer Dormagen IV

TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II
SSK Kerpen II
Longericher SC IV

 
 
 
 

So. 
 
 

16.03.2025 
 
 

10:00  06060
15:00  06067
18:30  06072

1235
1236
1238

HSG Refrath/Hand V
DJK Leverkusen
TV Flittard

Brühler TV III
HSV Frechen III
TuS Wesseling III

 
 
 

Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

    -      06104
    -      06023
16:00  06076

1241
1246
1242

Longericher SC IV
TuS Wesseling III
Brühler TV III

HGV Hürth-Gleuel II
HC Cologne Kangaroos II
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 

So. 
 
 
 

23.03.2025 
 
 
 

12:00  06009
13:30  06059
15:00  06012
18:00  06034

1240
1244
1243
1245

SSK Kerpen II
SG LTV/NTV II
HSV Frechen III
TuS Ehrenfeld 65 IV

RSV Rath-Heumar II
DJK Leverkusen
HSG Refrath/Hand V
TV Flittard

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

    -      06049
    -      06031
    -      06023
16:30  06021

1248
1252
1253
1249

RSV Rath-Heumar II
HC Cologne Kangaroos II
TuS Wesseling III
HGV Hürth-Gleuel II

Longericher SC IV
TuS Ehrenfeld 65 IV
SG LTV/NTV II
Brühler TV III

 
 
 
 

So. 
 
 

30.03.2025 
 
 

14:00  06060
16:00  06002
18:30  06072

1251
1250
1247

HSG Refrath/Hand V
TSV Bayer Dormagen IV
TV Flittard

DJK Leverkusen
HSV Frechen III
SSK Kerpen II

 
 
 

Sa. 
 

05.04.2025 
 

    -      06104
15:00  06076

1255
1256

Longericher SC IV
Brühler TV III

TV Flittard
RSV Rath-Heumar II

 
 

So. 
 
 
 
 

06.04.2025 
 
 
 
 

12:00  06009
13:30  06059
15:00  06067
16:00  06012
18:30  06034

1254
1259
1258
1257
1260

SSK Kerpen II
SG LTV/NTV II
DJK Leverkusen
HSV Frechen III
TuS Ehrenfeld 65 IV

HC Cologne Kangaroos II
HSG Refrath/Hand V
TSV Bayer Dormagen IV
HGV Hürth-Gleuel II
TuS Wesseling III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

03.05.2025 
 
 

    -      06023
    -      06031
    -      06049

1261
1262
1264

TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II

SSK Kerpen II
Longericher SC IV
HSV Frechen III

 
 
 

So. 
 
 
 

04.05.2025 
 
 
 

13:30  06059
15:00  06067 t
16:00  06002
18:30  06072

1267
1265
1266
1263

SG LTV/NTV II
DJK Leverkusen
TSV Bayer Dormagen IV
TV Flittard

TuS Ehrenfeld 65 IV
HGV Hürth-Gleuel II
HSG Refrath/Hand V
Brühler TV III
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Köln/Rheinberg 2024/25

2. Regionsklasse Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

10.05.2025 
 
 

    -      06104
    -      06002
16:00  06020

1269
1274
1270

Longericher SC IV
TSV Bayer Dormagen IV
Brühler TV III

TuS Wesseling III
SG LTV/NTV II
HC Cologne Kangaroos II

 
 
 

So. 
 
 
 

11.05.2025 
 
 
 

14:00  06060
15:00  06067
16:00  06009
16:30  06012

1273
1272
1268
1271

HSG Refrath/Hand V
DJK Leverkusen
SSK Kerpen II
HSV Frechen III

HGV Hürth-Gleuel II
RSV Rath-Heumar II
TuS Ehrenfeld 65 IV
TV Flittard

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

24.05.2025 
 
 
 
 

    -      06023
    -      06031
    -      06049
16:00  06034
16:30  06021

1277
1278
1280
1276
1281

TuS Wesseling III
HC Cologne Kangaroos II
RSV Rath-Heumar II
TuS Ehrenfeld 65 IV
HGV Hürth-Gleuel II

Brühler TV III
HSV Frechen III
HSG Refrath/Hand V
Longericher SC IV
TSV Bayer Dormagen IV

 
 
 
 
 

So. 
 

25.05.2025 
 

13:30  06059
18:30  06072

1275
1279

SG LTV/NTV II
TV Flittard

SSK Kerpen II
DJK Leverkusen

 
 

Hallenverzeichnis

06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen

06009 Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

06012 Franz Brück Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

06020 Brühl-Mitte
Römerstr. 298, 50321 Brühl

06021 Hürth Sudetenstr.
Sudetenstr., 50354 Hürth

06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

06031 Köln-Rodenkirchen Mainstr.
Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln

06049 Köln Sporthalle am Gymnasium Ostheim
Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 Köln-Ostheim

06059 Bergisch Neukirchen
Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen

06060 Steinbreche
An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

06061 Sporthalle Realschule Saaler Mühle
Saaler Mühle, 51429 Bergisch Gladbach

06067 Lev. Schlebusch
Morsbroicher Str. 77, 51375 Leverkusen

06072 Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide

06076 BTV-Sportzentrum
von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl

06085 Halle 1 Bayer Sportpark
Höhenberg 40, 41539 Dormagen

06104 Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Köln
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Köln/Rheinberg 2024/25

2. Regionsklasse Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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